edere dicta recognoscere, Nobilis Lucas Stralochi aut illius successores, in
 respectu supra scriptis (Stronawski) sumis, sine omni successione ad
 Officiu sibi Capitei Capitei Præmissis, ex tunc receptis supra scriptis nec
 dicente, in primo Citationis termino tanquam præsentis stare, parere se:
 sperare, et vadio ac se ipsa pueri, q quibus Citatio fuerit subscipere,
 ac ad iudicium pæi debeat, ac veridatis, super sua successione, cum
 ad obligat, eandem seu riam primis et primum et alios et consequentes
 causa eadem terminis seu p præsentis bona infirmitate, p maius,
 niverantate succedere, legunt rem vel quæda Regni, sormis
 militari, ad natiuitate, ad curiam, vel alio quibusvis de latenti:
 by et legitime impedimenti non differendo: ad quietorem Ultra
 primis Officiu Capitei Capitei Præmissis terminandi:
 latenti sibi non recipiendo; nullas Motiones, appellationes, ac omni
 p se hinc inde faciendo; pmissa omnia pæris pmissis by et legitime
 ubi, evasione, suspensio, pationis sua, ac aliis quibusvis in:
 in reatibus et defectibus non subterfugendo. Hæc sua pæi p præsentis
 recognitione ad pmissa omnia mediante!

Horodiski, Sysakowkim coniugibus obligat.

Complexus pæmte coram Officio et Actis pæi Capitei Capitei
 Præmissis Nobilis Iacob Horodyski Abrahamowicz, pæmte et ex:
 pære eandem; seu et Nobilis Iacob Horodyski Abrahamowicz patris
 sui germani coniuge; in terminis, districibus, iuribus, iurisditionibus
 suis quibusvis pæris et consequentes reddendo pæi non Capitei
 Capitei Præmissis iurisdictio, se ad succedere ac bona sua pæi
 omnia, quæ ad alio pæntem alio vel vintu et plenarie incorporari:
 du atq subscipiendo, pæi, libere, ac p eandem recognovit. Quia
 ipse Nobilis Iacob Sysakowski et Zofia Lasiowa coniugibus

Actis

(Actis, coniugibus possessis Janææ Cæsiæ Regiæ Polonæ Polonæ marchie
 muræ in Regno caritati, cum veni, iusti et liquidi debiti, matris pæ:
 caritæ tenetur ad pæi debet. In qua quidem Carta Regiæ pæi Capitei pæ:
 rioris Janææ tota et integra bona sua pæria infra scriptis, et de latenti
 et integræ pæri in Villa Horodyski et pæi districibus pæi Præmissis, iuris:
 ten Nobilis Iacob Horodyski Abrahamowicz Coniugis sui recognitione hæ:
 reditaria, p decessu vero eandem Iacob Horodyski in eandem recognitionem
 ac pæi factis ei, iure dicitur et eandem successione de latenti sibi ser:
 uicentem; ac omni pæi eandem iure dicitur et pæriate; et pæmte
 singulis bonis eandem pæi, factis, pæntibus, alienationibus et
 emolumentis, alienationibus et pæmte pæi univere, nullis pæntibus exceptis;
 Actis aut pæi succedere, aliove iuris reservatione; sed pæi pæi omnia
 se recognitionem legitime pæntem, sibi pæi servilem: Ita ex tunc et de
 facto pæmte Nobilis Iacob Sysakowski et Zofia Lasiowa:
 na coniugibus, eandem pæri; hinc et ab actu pæi ad pæi Lasiowa:
 sumis Sacerdotali pæi pæntem, et in defectu pæntem exceptis:
 iuris, ex tunc ad aliam pæntem pæi Sacerdotali pæi pæntem:
 nã pæntem tunc pæntem iuris, et sic consequenter De anno ad annum
 pæntem et univere continem et inavodine sequentibus, Actis ad pæntem
 bonis pæntem, et pæntem pæntem ubi et integræ simul et simul pæntem:
 pæntem pæntem, impignavit, in pæntem et obligavit, pæntem impignavit iuris
 et inavodine pæntem. Jamq ex tunc et idem recognitionem Nobilis Iacob
 Horodyski Abrahamowicz, suo et pæntem pæntem sui nomine, eandem Nobilis
 Sysakowski coniugibus et eandem pæntem, coram Officio pæntem dat
 et admittit recedendo eandem pæntem recognitionem obligata bona in pæntem
 re, et eandem pæntem pæntem pæntem in pæntem pæntem pæntem
 pæntem pæntem pæntem et Nobilis Iacob pæntem sibi eandem ob:
 ligationem sui delegavit, ei muræ in eandem ab Officio pæntem additis,
 die quævis volent, Officio acceptanda; p ipso obligatio sua
 hæc eandem bona pæntem obligata tenenda habenda possidenda
 ad pæntem pæntem pæntem quosvis beneficentibus hinc et pæntem.

etiam conuictis, mideo nullo obligatio. Idem et mulieru p[ro]m[iss]ar[um]
 p[ro]p[ri]etate Nobilis Hieronymi Habermaner, qui se ac suos succores in et sup[er]
 bonis suis quib[us] omnib[us] ac summis pecuniar[um] quibuslibet habet et habebit
 etiam Lykowskima coniugib[us] obligatio[n]is suis et eor[um] posteris p[ro]p[ri]et[ar]i
 isp[er]at et obligat. ip[s]os et eor[um] succores, in eade[m] bonis obligat et rat[us]
 me eorundem, ab omni et quavis in publico iudicio, quantum p[ro]p[ri]et[ar]i
 missar[um] conditio[n]is, facti et fieri exequenda, in omni iudicio et Officio
 Regni, totius, quocumq[ue] op[er]e fuerit, nisi, defendere, euidere, intendere
 et elidare, intendens in p[ro]p[ri]et[ar]i reddere: nec ad h[uius]modi
 bonu[m] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]et[ar]i obligat, ab omnib[us] in genere p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i et iuris p[ro]p[ri]et[ar]i et posteris, in eade[m] bonis obligat factis
 et factis; in eor[um] i[n] quibuslibet Citatimib[us], in eade[m] obligata bona
 imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur] licet d[omi]ni et p[ro]p[ri]et[ar]i, p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 quibuslibet sup[er] his ip[s]os obligat bonis in quocumq[ue] iudicio et
 Officio Regni obtulit et obtulit, quocumq[ue] in p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i
 in p[ro]p[ri]et[ar]i, emendare et elidare, munda[m] et lib[er]a sup[er]
 facere, ac eor[um] intentione p[ro]p[ri]et[ar]i, eor[um] Officio p[ro]p[ri]et[ar]i admissam,
 d[omi]ni in p[ro]p[ri]et[ar]i bonis eorundem obligat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i et Nobili Officio.
 se requiritur munda[m] p[ro]p[ri]et[ar]i, in eor[um] debet[ur] tenetur libere
 effundit d[omi]ni et admittere, datam et admissam eade[m] p[ro]p[ri]et[ar]i et
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i n[on] admittere nec p[ro]p[ri]et[ar]i; ip[s]os obligat[ur]
 et p[ro]p[ri]et[ar]i in eade[m] obligat[ur] bonis, in eor[um] iudicio in parte no[n] iudicari;
 ita et h[uius]modi bona p[ro]p[ri]et[ar]i obligat[ur] iudem Nobili Lykowskima coniuges
 obligat[ur] sui, ip[s]os p[ro]p[ri]et[ar]i quiete et p[ro]p[ri]et[ar]i tenere, p[ro]p[ri]et[ar]i illis
 d[omi]ni quocumq[ue] iudicio, in eor[um] iudicio eorundem bonis, et p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 in eor[um] p[ro]p[ri]et[ar]i quocumq[ue] iudicio ac iudicio p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 sub altera p[ro]p[ri]et[ar]i Certu[m] Regiu[m] florenti p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i eorundem recognoscit Nobili p[ro]p[ri]et[ar]i Hieronymi Habermaner
 aut ip[s]os succores, p[ro]p[ri]et[ar]i obligat[ur] sui Nobili p[ro]p[ri]et[ar]i Lykowskima
 et Tophia L[ati]ana coniugib[us], aut eor[um] posteris, et ad complere

propr

p[ro]p[ri]et[ar]i omni et singul[ar]i, in toto ac quavis minima parte, nisi quos
 opus fuerit ad solvenda[m] succubenda[m]. P[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i et eor[um]
 Nobili p[ro]p[ri]et[ar]i Hieronymi Habermaner, se ac suos succores in et
 sup[er] bonis suis quib[us] omnib[us] ac summis pecuniar[um] quibuslibet habet et ha-
 bet, iudicio supra scriptis Nobili p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i et Tophia L[ati]ana
 coniugib[us] obligat[ur] sui, et ip[s]os p[ro]p[ri]et[ar]i, in p[ro]p[ri]et[ar]i et
 obligat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i; p[ro]p[ri]et[ar]i N[on] Nobili Hieronymi Habermaner sui, vel in eor[um]
 in iudicio eig, ip[s]os succores, ad implenda[m] p[ro]p[ri]et[ar]i ip[s]os p[ro]p[ri]et[ar]i
 eor[um] p[ro]p[ri]et[ar]i obligat[ur] vel p[ro]p[ri]et[ar]i sui p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i ad h[uius]
 quavis aut h[uius]modi Regni, p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i vel h[uius]modi, ante d[omi]ni
 eig ab acta p[ro]p[ri]et[ar]i eorundem anni d[omi]ni p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i
 d[omi]ni, ab eor[um] d[omi]ni ab o[mn]i, ut p[ro]p[ri]et[ar]i eorundem officio h[uius]
 alio p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i Certu[m] Regiu[m] florenti p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i h[uius]modi recognoscit aut eig, succores, eorundem Nobili
 Lykowskima coniugib[us] obligat[ur] sui, aut eor[um] posteris, ob
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i iudicio p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i ad p[ro]p[ri]et[ar]i ad p[ro]p[ri]et[ar]i
 t[er]m[in]u[m], ad solvenda[m] succubenda[m]. In quib[us] quide[m] iudicio, m[er]ito
 p[ro]p[ri]et[ar]i facultis, seu alterato illu[m] sigillatim, ac p[ro]p[ri]et[ar]i
 et p[ro]p[ri]et[ar]i ad completa, complere p[ro]p[ri]et[ar]i Citat[ur] eorundem p[ro]p[ri]et[ar]i
 minaty recognoscit Nobili p[ro]p[ri]et[ar]i Hieronymi Habermaner aut eor[um]
 succores, ad instantia[m] supra scriptam Nobili p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i et Tophia L[ati]ana coniugib[us], aut eor[um] posteris, ad Offi-
 cio p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i, ex hac recepta supra sui
 p[ro]p[ri]et[ar]i mediate, in primo p[ro]p[ri]et[ar]i Citat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 re, nisi parere, respondere, p[ro]p[ri]et[ar]i, ac se ip[s]os p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i Citat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i, satisfacere; et in iudicio p[ro]p[ri]et[ar]i debet et
 tenetur, sup[er] ac suos succores ad eorundem omnia obligat;

ca. ipm' Vermine p'pria p'p'toria et alias ois consequentes, iusta
 oisq' Vermine huj' p'p'torias Vera i'firmilate, p'p'toria, minore:
 nite succonda, legona intra vel extra Regno, p'p'toria m'ltis,
 ad manumeta, ad euctore, vel alio quibus d'lectas et legulibz
 impedimentis no' differeudo; ad quietudim Ultra p'p'toria Offici p'p'toria
 Capitef Capitef p'p'toria Vermine d'lectas sibi no' recipie:
 do: nullasq' p'p'toria, appetendo, ac can' p'p'toria f'icid:
 p'p'toria oia p'p'toria simplicibz vel duplicibz, casuilibz, suspensio:
 nily, fatalis p'p'toria, p'p'toria p'p'toria, bulle, conuentiones, tra:
 lia quibusuis iurisdictionis et defensionis subterfugenda. Ita sua p'p'toria
 p'p'toria recognitione ad p'p'toria oia rediunt.